
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757579

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Staré Křečany (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

EU-Grand reality, s.r.o.
Kmochova 585
407 47 varnsdorf
 

Realitní makléř

Gabriela Hejduková
Mobil: +420 739 626 944
gabriela.hejdukova@vdfreality.cz

Prodej pozemku pro bydlení - Staré Křečany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05475 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Staré Křečany (okres Děčín)

Prodej pozemku pro bydlení - Staré Křečany

Nabízíme vám pěkný, slunný, suchý, pozemek v klidné části
Starých Křečan. Kdo hledá klid a odpočinek, tak je to právě místo
pro vás. Kolem pozemku jsou pastviny a v dohlednu jsou domy.
Podle pozemku vede obecní zpevněná cesta, která je v zimě
udržovaná. Pozemek o výměře cca 813 m2 se konkrétně vyměří až
dle požadavků zájemce. Může být i 1000 m2 za příplatek dle přání
zájemce. Tento kus pozemku je nyní součástí louky p.č. 4424, která
se využívá k pasení koní (trvalý travní porost). Dříve to byla
samostatná parcela (zbořeniště). Jsou zde základy od domu a
sklep. Je možno na ní stavět. Financování vám zdarma zajistíme. V
případě zájmu mě neváhejte kontaktovat. 739 626 944

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 813

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757579

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Staré Křečany (okres Děčín)

2 / 2


